XXV Aprile 51, Int G, 37010 Cavalcaselle, Vr.

Causale:

UM

VENDITA

Pagamento : Carta di credito Agente:

Note:

Pg.

Chips 1600/2600/3600 4.75$

Rif. :

359,41

Spese di trasporto (€) 0,00

Spese di Incasso (€) 0,00

Importo Iva (€) 0,00
Scadenze :

Totale documento (€) 359,41

trecentocinquantanove/41

Chips Negro Mono 3.76$

FATTURA N.

Spett.le

CR VENETA SYSTEM C.A 

Email. commerciale@consumilaser.it
Codice Fiscale. BRCJMG78E05Z614W

E2-1 Plaza Venezuela
CARACAS (DF)

Av Paseo colon Torre Ccs teleport Local 

P.Iva 03679330237 
Tel. 045. 6401905 / 045.